
 

Dům dětí a mládeže Olomouc • 17. listopadu 47, 779 00  Olomouc 
585 223 233 • ddm@ddmolomouc.cz • IČ 000 96 792  

 

 
 

Příspěvky na tábory  
  
Od 11. dubna je možno žádat o příspěvek až 2000 Kč na víkendové výpravy, 
prázdninové pobytové i příměstské tábory na webu https://www.darujemekrouzky.cz.  
 
Podmínkou je, že dítě celoročně navštěvuje alespoň jeden kroužek DDM Olomouc 
jakéhokoliv zaměření, současně rodina pobírá „přídavek na dítě“, „příspěvek na péči“, 
„odměnu pěstouna“, nebo „příspěvek při pěstounské péči“. Příspěvek lze poskytnout 
pouze těm dětem, které nečerpaly z tohoto zdroje příspěvek na kroužek v druhém 
pololetí školního roku 2022/23. 
 
Příspěvky bude nutné uplatnit (využít) do 15.5.2023. Po tomto datu již nebude možné 
v projektu ani žádat, ani uplatňovat příspěvky. 
 
Způsob podání žádosti a podrobnější podmínky jsou uvedeny na webu 
https://www.darujemekrouzky.cz  
   
Poskytovatel doporučuje rodičům požádat co nejrychleji, předpokládá, že se finanční  
prostředky poměrně rychle vyčerpají. 
   
Kontakt na poskytovatele 
 
Česká rada dětí a mládeže 
email: info@darujemekrouzky.cz  
tel.: 773 772 202 
   a 
Tým Aktivního města 
email: info@aktivnimesto.cz  
tel.: 241 043 230 
 
 
b) nadále trvá možnost čerpat příspěvek přes Fond pomoci Olomouckým dětem  
https://prorodinu.olomouc.eu/hlavni-stranka – žádat lze na kroužky i tábory průběžně 
již od 16.1.2023, schvaluje se průběžně, možnost příspěvku až do výše 5000 Kč. 
Rovněž pro rodiny pobírající sociální dávky. 
 
c) pro všechny děti možno čerpat příspěvky zdravotních pojišťoven, formou zpětného 
proplacení části úhrady po akci, na účet zákonného zástupce. Výše se u jednotlivých ZP 
liší. 
 

mailto:ddm@ddmolomouc.cz
https://www.darujemekrouzky.cz/
https://www.darujemekrouzky.cz/
mailto:info@darujemekrouzky.cz
mailto:info@aktivnimesto.cz
https://prorodinu.olomouc.eu/hlavni-stranka

